vognmateriell, gir økt kapasitet / redusert ventetid for øvrige trafikkslag og større rom for vedlikeholdsarbeider. Deler
av denne nytten tilskrives kryssingssporforlengelsen

Ved utbygging på Rombak spares noe kjøretid da hastigheten i dag er nedsatt til 60 kmlt i spor 2 og 40 kmlt i spor 1
og 3. Reduserte fremføringskostnader er lagt inn for alternativer med linjeinnkorting og / eller redusert
fremføringstid.

Vedlikeholdsbehovet på banen endres som følge av nye og nedlagte spor og veksler."

Nedenstående tabell viser beregnet nytte-/kostnadsforhold (N/K):

Alternativ nr Investeringer Effekter N/K Merknader
1 13800 23270 x (1.03)3 1,9
2 13300 25087 x (1.03)::S 2,1
3 34100 30000 0,9 Antatt verdi på effekt

I Jernbaneverket Ingeniørtjenesten 21.06.99 Side 15

I Ofotbanen Hovedplan Rombak kryssingsspor

Alternativ 3 antas å gi større effekt enn alternativ 1 og 2 grunnet økt punktlighet og redusert kjøretid fordi
kryssingssporet er dimensjonert for samtidig innkjør. Effekten for alternativ 3 er ikke beregnet grunnet manglende
grunnlagsmateriale.

Følsomhetsanalyse for avvik i investeringskostnadene på ~ 20 % gir følgende resultater

Alternativ nr Investeringskostnad + 20 % Beregnet verdi Investeringskostnad -20 %
1 1,5 1,9 2,2
2 1,7 2,1 2,5
3 0,7 0,9 1,1

IJernbaneverket Ingeniørtjenesten 21.06.99 ~. Side 16

IOfotbanen :},:". Hovedplan Rombak kryssingsspor ·

6 Sammenstilling og anbefaling

6.1 Oversikt over enkeltkonsekvenser
Alternativene skiller seg fra hverandre med hensyn på følgende konsekvenser:
• Alternativ 1 har dårligere driftsforhold enn alternativ 2 fordi lengste kryssingsspor kommer mot plattform.

6.2 Økonomiske konsekvenser
• Med hensyn på anleggskostnader kommer alternativ 2 best ut.
• Alternativ 3 er det klart dyreste alternativet, men det eneste som tilfredsstiller krav til samtidig innkjør.

6.3 Sammenstilling